Вр-277535

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 г. №  585-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 10.10.2022 г. № 423-П/АДМ

«Об утверждении Положения

о предоставлении единовременной  социальной

выплаты преподавателям муниципальных

учреждений  дополнительного образования

детей в сфере культуры, расположенных

на территории Златоустовского городского

округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа

30 декабря 2005 г. № 99-ЗГО «Об утверждении Положения об основах

культуры Златоустовского городского округа», с целью создания

благоприятных условий для привлечения преподавателей для работы

в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей в сфере

культуры на территории Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 14 приложения 1 постановления Администрации

Златоустовского городского округа от 10.10.2022 г. № 423-П/АДМ

«Об утверждении Положения о предоставлении единовременной социальной

выплаты преподавателям муниципальных учреждений дополнительного

образования детей в сфере культуры, расположенных на территории

Златоустовского городского округа» слова «но не более чем на три года»

исключить.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

2

Вр-277535

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам  Ширкову Н.А.

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

Рассылка: Ширкова Н.А., МКУ УК ЗГО, ФУ, прокуратура, пресс-служба

		2022-12-22T13:52:17+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА